
EXTRATO DE CONTRATO 

Número do Contrato 001/2002 

Número do Processo 030.001.430/2001 

Partes 
Secretaria de Estado de Ação Social e 
Campo da Esperança Serviços LTDA. 

Modalidade de Licitação e Número* Regime de Concessão 

Objeto 

Concessão de serviços públicos 
precedida de Obra Pública, incluindo o 

uso de áreas e das instalações dos 
cemitérios com destinação a SEAS/DF 
visando a recuperação e modernização 
das instalações físicas, construção de 

ossuários, cinzários, crematório e 
adoção de medidas administrativas e 

operacionais para a ampliação da vida 
útil dos pertences doao GDF nos seis 

cemitérios em questão. 

Programa de Trabalho N/A 

Natureza da Despesa N/A 

Fonte do Recurso N/A 

Nota de Empenho N/A 

Vigência 13/02/2002 a 13/02/2032 

Valor do Contrato R$ 76.475.895,32 

Data de Assinatura 13/02/2002 

Data da Publicação do Extrato 19/03/2002 

Número do DODF N° 53, de 19/03/2002 

Aditivos* 
1º T.A. em 16/12/2004, 2º T.A. em 

13/08/2008 e o 3º T.A. em 29/07/2016. 

Número do DODF* 
1º) Nº 02 de 04/01/2005, 2º) Nº 159 de 

15/08/2008 e o 3º) Nº 176 DE 
13/09/2017. 

*Quando houver. **Disponibilizar o contrato e os aditivos para download 

 


